[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 501/2023

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO BAIRRO JARDIM FLAMBOYANT – REGIÃO NORTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre o recapeamento asfáltico no bairro Jardim Flamboyant, especificamente no que diz respeito às ruas em que ainda não foi executado o serviço.

JUSTIFICATIVA

Mediante questionamentos trazidos ao gabinete deste vereador por parte de munícipes residentes no bairro Jardim Flamboyant, encaminho o presente requerimento a fim de obter informações em relação ao cronograma de recapeamento asfáltico para as demais ruas do bairro supracitado que ainda carecem da execução deste serviço.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 20 de outubro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg